

Achizitie pachet materiale de constructii si accesorii

I.D.: 43585268

Data publicarii: 26.07.19 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 2.154,18 RON - 2.154,18 RON

Descriere: 1 RACORD FLEXIBIL INOX FI-FI 1/2 X 1/2 0.5L BUC 8.000 8.4034 67.2272 2 RACORD INOX FI-FI 1/2 X 1/2 0.4L BUC 8.000 8.4034 67.2272 3 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL MS DIAM.40 BUC 8.000 6.7227 53.7816 4 RACORD FLEXIBIL SCURGERE CU VENTIL DIAM.32 BUC 8.000 6.7227 53.7816 5 BATERIE monocomanda BUC 5.000 32.7731 163.8655 6 ROBINET TIP FLUTURE FI-FE 1/2 DIN BUC 5.000 8.4034 42.0170 7 REDUCTOR DE PRESIUNE CU MANOMETRU 3/4 BUC 1.000 100.8403 100.8403 8 STARTER ELECTRIC OSRAM BUC 10.000 2.5210 25.2100 9 INTRERUPATOR SIMPLU APLICAT COMTEC BUC 20.000 4.2017 84.0340 10 INTRERUPATOR PT DUBLU IA 10 HGT BUC 20.000 5.0420 100.8400 11 TUB NEON 36W BUC 10.000 6.7227 67.2270 12 SARMA ZINCATA GHIMPATA 100ML/VAL VAL 1.000 50.4202 50.4202 13 SARMA NEAGRA - DULGHER - GR.3 KG 5.000 4.4538 22.2690 14 ELECTROZI 3.25 SUPERTIT 6013 KG 5.000 12.6050 63.0250 15 ADEPLAST - GLETUL MESERIASULUI 20 KG-BAZA IPSOS BUC 4.000 15.9664 63.8656 16 ROBINET COLTAR 1/2 - 1/2 BUC 15.000 12.6050 189.0750 17 TRAFALLET ACRIL GALBEN VERDE L180 BUC 2.000 15.1261 30.2522 18 TRAFALLET MINI BURETE +REZERVA D 35 L 100 BUC 2.000 7.5630 15.1260 19 LACAT OTEL 50 HG BUC 2.000 10.0840 20.1680 20 LACAT OTEL 30HG BUC 4.000 5.8824 23.5296 21 CUTIT MOTOCOASA CU DINTI VIDIA 250 BUC 1.000 21.0084 21.0084 22 FIR NYLON 2.7 674618 BUC 3.000 7.5630 22.6890 23 KOBER VOPSEA PITURA 4L - CREM PERLA - BUC 2.000 47.8992 95.7984 24 KOBER VOPSEA PITURA 4L - NEGRU - BUC 2.000 47.8992 95.7984 25 VAR LAVABIL 25 KG BUC 6.000 75.6303 453.7818 26 KOBER AMORSA ZIDARI